
Strana: 1/5

 
   

Záznam o výběru dodavatele

Identifikace zadavatele
Úřad práce České republiky
Dobrovského 1278/25
17000, Praha, Holešovice
IČO: 72496991

Kontaktní osoba: Ing.  Martina Kortišová
tel.: +420 950109418
email: martina.kortisova@uradprace.cz

Identifikace veřejné zakázky
Název veřejné zakázky: Dodávka tlumočení pro školení "Konsekutivní 

tlumočení pro školení Životní a pracovní 
podmínky a služby zaměstnanosti ve vybraných 
státech EU I."

Systémové číslo veřejné zakázky: N006/18/V00007966
Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na služby
Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva

 
1. Otevírání obálek

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek nabídku 1 účastníka. Identifikační údaje 
jednotlivých účastníků včetně údajů o doručení obsahuje seznam nabídek, který je přílohou 
tohoto záznamu.

Nabídky byly otevírány dne 6.6.2018
na adrese ………… (uveď místo konání otevírání nabídek) v pořadí dle data a času jejich 
doručení.

Účastník Skřivánek s.r.o. :
          ●     Nabídka splňuje požadavky, tedy:
                 ○  Nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě

Informace o postupu při otevírání nabídek podaných v elektronické podobě



Strana: 2/5

………… (postup otevírání nabídek)

Seznam nabídek, které byly při otevírání nabídek označeny jako nepodané a v dalším 
průběhu zadávacího řízení se k ní nebude přihlížet 

Žádná nabídka nebyla ve fázi otevírání nabídek označena jako nepodaná.
 

6.6.2018
 
Za správnost vyhotovení: Martina Kortišová, KrP České Budějovice



Strana: 3/5

2. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
Seznam účastníků, kteří prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní 
firma/název/ 
jméno a příjmení 
účastníka

Sídlo/Adresa účastníka
IČO/RČ/Datum 

narození 
účastníka

001 Skřivánek s.r.o. Na dolinách 153/22, 14700, Praha, 
Podolí, Česká republika 60715235

Seznam účastníků, kteří neprokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
 
Všichni posuzovaní účastníci splnili podmínky účasti v zadávacím řízení.
 
 
 

6.6.2018
 
Za správnost vyhotovení: Martina Kortišová, KrP České Budějovice



Strana: 4/5

3. Hodnocení nabídek

Nebylo provedeno hodnocení nabídek, neboť by měla být hodnocena nabídka pouze jednoho 
účastníka.
 

6.6.2018
 
Za správnost vyhotovení: Martina Kortišová, KrP České Budějovice
 
 

Přílohy protokolu
Příloha č. 1 - Seznam nabídek
 



Strana: 5/5

Příloha č. 1 - Seznam nabídek

Komise obdržela ve lhůtě pro podání nabídek, tj. do 6.6.2018 do 08:00 nabídky následujících 
účastníků:

Seznam nabídek podaných ve lhůtě pro podání nabídek
Seznam nabídek, které byly podané elektronicky

Pořadové 
číslo 

nabídky

Obchodní 
firma/ 
název/jméno 
a příjmení 
dodavatele

Sídlo/Adres
a dodavatele

IČO/RČ/ 
Datum 

narození 
dodavatele

Datum a 
doba přijetí 

nabídky

Způsob 
podání 

nabídky

001 Skřivánek 
s.r.o.

Na dolinách 
153/22, 
14700 Praha, 
Podolí, 
Česká 
republika

60715235 1.6.2018 
09:45 Elektronicky 

 
 


